
i PCR99ETRpo41538678

Objednávka č.j.: PPR-22590-3/ČJ-2018-990670

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
Zastoupen:
vedoucím OMM SLZ PP ČR
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
Číslo účtu: 5504881/0710

prodávajÍcÍ:
Seven Sport s.r.o.
Bořivojova 35/878, Praha 3, PSČ 130 00
IČO: 26847264
DIČ: CZ26847264
Číslo účtu:

Předmět objednávky

Poř. Název Specifikace MJ Celkem Cena za ks cfek:an
č. materiálu bez DPH . I .včetne DPH

Eliptický trenažér se setrvačníkem
umístěným v přední části stroje kombinuje
vynikajícI mechaniku a ergonomii se
zajímavou nabídkou tréninkových
programů. Konstrukce trenažéru přináší
změnu ergonomie pohybu nohou - nášlapy
s menším rozestupem pro přirozenější
pohyb a zároveň pro výrazně prodlužený

1. eliptický krok. Prostřednictvím tréninkového ks 1 20 413,22 Kč 24 700,00trenažér počítače s přehledným displejem si lze Kč
jednoduše nastavit cílové hodnoty,
případně vybírat z 10 integrovaných
tréninkových programů, vč'etně pulsem
řízeného módu. Velkou předností je také
možnost propojeni trenažéru se
smartphonem nebo tabletem a využiti
tréninkové aplikace. Např. jako Kettler
Skylon 2 '.:b
Vybaven patentovaným systémem
odpruženi, bezpečnostní sTop-pojistkou a -.
běžeckou plochou o rozměrech 132x48
cm. Kompaktní desi,gn, a funkční
vlastnosti: multifunŇční tréninkový počítač' '

V 23 700,002. běžecký pás s podsvíceným displejem a jednoduchým ks 1 19 586,78 Kc KČ
ovládáním (přímá volby rychlosti a
stoupání), 8 tréninkových programů včetně
2 programů řízených pulsem, dlaňové
senzory pro měření pulsu a řadou dalších.
Např. jako Kettler Track 3



Silová klec nabízí nosnost až 400 kg pro
olympijské osy. Komfortní rozměry a

snadné nastavení umožňuje použití jak pro
pokročilé sportovce, tak i pro začátečníky.

Maximální funkčnost a stabilita ocelové
konstrukce jsou základními stavebními

kameny. Další možnost jak rozšířit trénink
o další cviky je hornúspodní kladka. Závaží

si zvolíte sami přidáním nebo odebráním
posilovací kotoučů. Rozsah výškových pozic od 40
stroj, horní, cm do 172 cm. Bezpečnostní zábrany pro V 31 300,003. . . . . ks 1 25 867,77 Kc Vspodni trenink s volnou vahou. Mohutna Kc
kladka konstrukce z masivních ocelových trubek

(75x75 mm). Nosnost samotné konstrukce:
400kg. Nosnost hrazdy: 250kg. Nosnost
bradel na tricepsové kliky: 140kg. Více-

úchopová hrazda pro trénink horní
poloviny těla. Černý práškový nátěr odolný

vůči opotřebení, snižuje riziko koroze.
Např. jako PosilovacI klec BARBARIAN
POWER-RACK HD-SET-2000 s horní i

spodní kladkou
Materál: vysoce kvalitní tvrzená ocel.
Úchopová část: délka 1 320 mm, průměr

.. . 28 mm, vroubkovaná protiskluzová úprava.Olympijska Ochrana proti korozi' chrom. Průměr trnu
V -4. osa 2200 mm ks 1 2 644,63 Kc 3 200,00 Kc

l 680 kg na zavazi: 50 mm. Nosnost osy: 680 kg.Délka osy: 2 200 cm. Váha: 20 kg. Např.
jako Olympijská osa trinfit 2200 mm l
680 kg
Vysoce kvalitní řetězy z pochromované
oceli. Prodává se v páru. Délka řetězu -
1524 mm, průměr objímky - 50 mm,
objímka: vnitřní průměr - 50 mm, objímka:

vzpěračský vnější průměr - 70 mm, objímka: šířka - 30 - V5. V V V . V ks 1 5 867,77 Kc 7 100,00 Kcretez 32 kg mm, clanek řetězu. vnitrni délka - 110 mm,
článek řetězu: vnější délka - 170 mm,
článek řetězu: vnitřní šířka - 40 mm, článek
řetězu: vnější šířka - 95 mm, článek řetězu:
tloušt'ka - 30 mm

6. cyklotrenažér Např. jako Omegus lnsportline ks 1 12 561,98 KČ 15 200 Kč

Cena celkem bez DPH 86 942,15 kč

Cena celkem včetně DPH 105 200,00 Kč

Kontaktní osoba za kupujícího:

Termín dodání: srpen 2018

Místo dodání: Na Baních 1304, Praha 5 Zbraslav 156

Cena zahrnuje: dopravu
Osoba odpovědná za převzetí zboží, která bude o odevzdání zboží informována alespoň tři

pracovní dny předem:
Při nedodržení termínu dodání Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky

za každý i započatý kalendářní den prodlení.



Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a §435 občanského zákoníku. Na faktuře uveďte číslo
objednávky, označení prodávajÍcÍho, kupujÍcÍho a zašlete ji na adresu: poIicejnI prezidium ČR,

SLZ - OMTZ, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.
Splatnost faktury je 30 kalendářn ich dnů ode dne prokazatelného doručeni na výše uvedenou adresu.
V případě doručeni faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti dohodou
smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na
den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujkí pracovní
den.
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (l) roky ode dne dodání zboží.
Přňohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.

za kupujícího:

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami

za dodavatele:
r - . ,

' l

V .Vítkově., dne: 2.8,2018

Seven Sport s.r.o,Dělnická 957, 74901 Vítkov
lČO:26847264 D|Č:CZ26847264

tel,/fax:-"120 556 300 970


